[image: logo vcci]

PHIẾU ĐĂNG KÝ THAM DỰ

KHÓA ĐÀO TẠO “NÂNG CAO KỸ NĂNG CHO NHÀ QUẢN LÝ CẤP TRUNG"​

Thời gian: 4 buổi, từ ngày 21-22/06/2018
Địa điểm: Lầu 8, VCCI Vũng Tàu, số 155 Nguyễn Thái Học, P.7, Vũng Tàu

Trân trọng đề nghị Quý Doanh nghiệp đăng ký tham dự điền thông tin vào phiếu đăng ký tham dự này và gửi bằng fax hoặc email theo địa chỉ dưới đây:

Kính gửi:  Phòng Hội viên và Đào tạo, chi nhánh VCCI Vũng Tàu
Số 155 Nguyễn Thái Học, P.7, TP. Vũng Tàu
Tel: (0254) 3852 710 (C. Như – 0938 771 939)   Fax: (0254) 3859 651
Email: quynhnhule81@gmail.com

Doanh nghiệp/ Đơn vị: (vui lòng cung cấp thông tin đầy đủ, chính xác để xuất Hóa đơn)
 ………………………………………..……………………….……..…………………………..
Địa chỉ: ……………………………………………………….…………………………………..
MS thuế: ............……………………	.........................................................................................…
Điện thoại:………………………..……………..  Fax: ………………………….………………
Người liên hệ (Để thông báo thông tin lớp học khi cần thiết):.....................................................
Mobile: ......................................Email  ..........................................................................................
Đăng ký cán bộ tham dự:

	STT
	Họ và tên
	Chức vụ
	Mobile

	1

	2

	3

	4

· Phương thức thanh toán:

· Chuyển khoản (Chi nhánh Phòng Thương mại và Công nghiệp Việt Nam tại Vũng Tàu 008.100.005410.5 tại Ngân hàng Vietcombank CN Vũng Tàu)
· Tiền mặt

                                                                    Ngày       tháng      năm 2018
                                                                     Người đại diện (ký tên)

image1.jpeg